
data protocollo classificazioneoggetto uor

20230629 2023-UNPD0KS 10/04

Aggiudicazione definitiva e comunicazione esito ai sensi dell'art. 76 comma 5, del D. Lgs. 50/2016 - Procedura negoziata, ex art. 1 co. 2 lett. b) D.L.76/2020 convertito con L.120/2020 e ss.mm.ii., 
tramite il Portale Appalti d'Ateneo U-BUY, per l'affidamento del servizio di consultazione online per la banca dati EIKON, abbonamento per 100 licenze Workspace + Datastream addon, per le 
esigenze del Sistema Bibliotecario d'Ateneo e dei Dipartimenti DSS, DM, DSEA dell'Università degli Studi di Padova per il triennio 01/07/2023-30/06/2026. Centro di Ateneo per le Biblioteche - CAB

20230607 2023-UNPD0KS 10/04 Si invia la stipula n. 3589293 per nr. 3 licenze Staff RFID e Servizio da remoto installazione e configurazione software. Biblioteca Beato Pellegrino- CIG: Z283B5676A Centro di Ateneo per le Biblioteche - CAB

20230607 2023-UNPD0KS 10/04

Procedura negoziata, ex art. 1 co. 2 lett. b) D.L.76/2020 convertito con L.120/2020 e ss.mm.ii., tramite il Portale Appalti d'Ateneo U-BUY, per l'affidamento del servizio di consultazione online 
per la banca dati EIKON, abbonamento per 100 licenze Workspace + Datastream add-on, per le esigenze del Sistema Bibliotecario d'Ateneo e dei Dipartimenti DSS, DM, DSEA dell'Università degli 
Studi di Padova per il triennio 01/06/2023-31/05/2026. Presa d'atto gara deserta- Indizione di nuova procedura negoziata, ex art. 1 co. 2 lett. b) D.L.76/2020 convertito con L.120/2020 e 
ss.mm.ii., tramite il Portale Appalti d'Ateneo U-BUY, per la sottoscrizione della stessa banca dati (contratto triennale) con decorrenza modificata, 01/07/2023-30/06/2026- CIG: 9859498B21 Centro di Ateneo per le Biblioteche - CAB

20230529 2023-UNPD0KS 10/04

Affidamento in seguito a trattativa diretta in MePA, previa acquisizione di uno o più preventivi, ai sensi dell'art. 1 co. 2 lett. a) del D.L. 76/2020 convertito con modifiche dalla Legge 120/2020 e 
ss.mm.ii., della sottoscrizione per l'accesso on line alla banca dati LGBTQ+ SOURCE, distribuita da Ebsco International Services S.r.l., tramite piattaforma EBSCOHOST- periodo 01/06/2023 - 
31/05/2026 per il Polo di Scienze Sociali e la Biblioteca Centrale di Psicologia dell'Università degli Studi di Padova. CIG. ZD23B2C0AB - TD n. 3571446 Centro di Ateneo per le Biblioteche - CAB

20230525 2023-UNPD0KS 10/04 Si invia la stipula n. 3501558 per l'acquisto di nr. 2 Router wireless per armadi compatti Biblioteca Pinali-Marsili- CIG: Z5B3A63AD1 Centro di Ateneo per le Biblioteche - CAB
20230525 2023-UNPD0KS 10/04 Si invia la stipula n. 3518624 per l'acquisto di cancelleria varia per il CAB e le Biblioteche del SBA - Tecnoffice - CIG: Z0F3AB1D05 Centro di Ateneo per le Biblioteche - CAB
20230525 2023-UNPD0KS 10/04 Si invia la stipula n. 3572056 per l'acquisto di etichette dorso libri bianche e colorate con stampa in fogli e in rotoli per il CAB e le Biblioteche del SBA - Tirrenia - CIG: ZB33B2EF38 Centro di Ateneo per le Biblioteche - CAB

20230508 2023-UNPD0KS 10/04

Procedura negoziata, ex art. 1 co. 2 lett. b) D.L.76/2020 convertito con L.120/2020 e ss.mm.ii., tramite il Portale Appalti d'Ateneo U-BUY, per l'affidamento del servizio di consultazione online 
per la banca dati EIKON, abbonamento per 100 licenze Workspace + Datastream add-on, per le esigenze del Sistema Bibliotecario d'Ateneo e dei Dipartimenti DSS, DM, DSEA dell'Università degli 
Studi di Padova per il triennio 01/06/2023-31/05/2026. CIG: 979597671F Decreto a contrarre ex art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. Centro di Ateneo per le Biblioteche - CAB

20230420 2023-UNPD0KS 10/04 Si invia la stipula n. 3529641 per l'acquisto di 3700 matite sprout parsonalizzate con astuccio compresa stampa grafica dal fornitore IGREEN GADGETS SRL,  CIG Z813AC1F37 Centro di Ateneo per le Biblioteche - CAB

20230323 2023-UNPD0KS 10/04

Affidamento in seguito a trattativa diretta in MePA, previa acquisizione di uno o più preventivi, ai sensi dell'art. 1 co. 2 lett. a) del D.L. 76/2020 convertito con modifiche dalla Legge 120/2020 e 
ss.mm.ii. del servizio WorldCat.org, distribuito da OCLC S.r.l. tramite sottoscrizione di un abbonamento per un periodo di 60 mesi per le esigenze del Sistema Bibliotecario d'Ateneo 
dell'Università degli Studi di Padova. Decorrenza 01/05/2023-30/04/2028. Trattativa Diretta n. 3477233 - CIG: Z163A4D013 Centro di Ateneo per le Biblioteche - CAB

20230322 2023-UNPD0KS 10/04

Affidamento al di fuori dei mercati elettronici, previa acquisizione di uno o più preventivi, ai sensi dell'art. 1 co. 2 lett. a) del D.L. 76/2020 convertito con modifiche dalla Legge 120/2020 e 
ss.mm.ii, del servizio di pubblicazione di articoli ad accesso aperto (Unlimited Publishing) sulle riviste edite da PLOS per le esigenze del Sistema Bibliotecario d'Ateneo dell'Università degli Studi di 
Padova. Decorrenza 01/05/2023-31/12/2023. CIG. Z183A4BB0B Decreto unico ex art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 convertito con L. n. 120/2020 e ss.mm.ii. Centro di Ateneo per le Biblioteche - CAB

20230215 2023-UNPD0KS 10/04

Affidamento al di fuori dei mercati elettronici, previa acquisizione di uno o più preventivi, ai sensi dell'art. 1 co. 2 lett. a) del D.L. 76/2020 convertito con modifiche dalla Legge 120/2020 e 
ss.mm.ii, per la sottoscrizione della banca dati "Statista Campus" dell'editore Statista GmbH. per le esigenze del Sistema Bibliotecario d'Ateneo dell'Università degli Studi di Padova, Polo 
Bibliotecario di Scienze Sociali, per il periodo 01/04/2023-31/03/2025. CIG: Z7539F1D40. Decreto unico ex art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 convertito con L. n. 120/2020 e ss.mm.ii. Centro di Ateneo per le Biblioteche - CAB

20230116 2023-UNPD0KS 10/04

Affidamento al di fuori dei mercati elettronici, previa acquisizione di uno o più preventivi, ai sensi dell'art. 1 co. 2 lett. a) del D.L. 76/2020 convertito con modifiche dalla Legge 120/2020 e 
ss.mm.ii, per la sottoscrizione della banca dati "Heinonline database" dell'editore William s. Hein & Co., Inc. per le esigenze del Sistema Bibliotecario d'Ateneo dell'Università degli Studi di 
Padova, Biblioteca Centrale di Giurisprudenza per il periodo 01/02/2023-31/01/2024. CIG: Z2E3932C9F Decreto unico ex art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 convertito con L. n. 120/2020 e 
ss.mm.ii. Centro di Ateneo per le Biblioteche - CAB


	csv8768086808113956087

